Et an ad eam cogi possint, non obstante consuetudine? Tondut. lib. 1. quest. 20.

Et quod nullus ingredi quid monialium monasteria. Trid. Seff. 25. cap. 5. & 7. de Regular. P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 16. Narbon. Annal. ann. 7. quest. 16. ubi à qua etate. Riccius in prax. resolut. 602. ubi an ex causa necessitatis? Iul. Capon. tom. 2. discept. 130. ubi poena, & qui, & quando ingredi possint.

Et de cuius licentia exite possint. Tondut. lib. 1. q. 21. Gutierrez. lib. 1. Canon. quest. 14. ubi ex quibus causis? Araujo de Statu Eccles. tract. 3. quest. 27. difficult. 2.

Et an educationis causā recipi sacerulares possint? Narbon. Annal. ann. 7. quest. 21. & ann. 25. quest. 27. ubi usque ad quod tempus.

9 Moniales an possint habere quid proprium, vel redditus pro usibus suis. Trid. Seff. 25. cap. 2. de Regular. Barbos. de Episc. alleg. 103.

Et an illud alienare, aut liberè dare, & quomodo possint? Iul. Capon. tom. 2. discept. 94.

10 De monialium castitate. Ant. Aug. p. 3. lib. 37. tit. 34. Robert. lib. 2. rer. iud. cap. 18. fol. 196. Navarr. ubi infra, hoc num.

Et de earum solicitatoribus. Ant. Aug. ubi supra, & lib. 38. tit. 13. cap. 8.

Et de peccata eorum, qui eas carnaliter cognoscunt sine vi, aut cum ea, l. 1. & seq. tit. 19. l. 1. tit. 20. part. 7. Matheu de re crim. controv. 49.

Et quod inceccantes Christo adulterium faciunt. Can.

37. Concil. Arelat. secundi, Cyprian. lib. 1. epist. 11.

D. de Casteljon Alphab. Iurid. Tom. II.

Albaspin. lib. 2. observat. 30. Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 23. & 24. & part. 3. lib. 36. tit. 4. part. 1. & lib. 39. tit. 35. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 16. num. 3. & vers. Advertendum, cum seq.

Et quod matrimonium contrahere nequeunt. Bellarm. tom. 2. controv. lib. 1. de Matrim. cap. 21.

Et quod earum monasteria viri, etiam Monachis, aut qui illis sacra ministrant, ingredi nequeunt, aut cum eis familiaritatē habere. Ant. Aug. p. 1. lib. 9. tit. 19. 20. 21. 22. & 25. & part. 3. lib. 38. tit. 13. cap. 8. & lib. 39. tit. 36. P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 16. & à num. 105. Diana tom. 5. tract. 1. resolut. 84. & seqq. ubi de licentiis ingrediendi. Navarr. in Manual. cap. 25. num. 110. ubi de his qui moniales visitant.

Et de eorum spirituali matrimonio. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 35.

Moniales, & earum bona, an privilegio forti, & immunitate Ecclesiasticis concessa fruantur. Suarez tom. 4. defens. fidei, cap. 29. vide Iul. Capon. tom. 2. discept. 94. ubi de eorum alienatione.

De monialium praefecto, à quo instituatur, & quomodo se gerere debeat? Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 26.